KEL-FA | Listelli passacavo a chiusura rapida
per cavi precablati / IP54

IP54 Nus
Made in
COMPLIANCE Germany
Caratteristiche

Protezione IP (EN 60529)
Materiale

Infiammabilita
Temperatura

Proprieta

Tipo di fissaggio

ECOLAB
certified

uw- RoHS
lsomz-ﬁ\ compliant
IP54
Poliammide

UL94-V0, autoestinguente
-40C° ... 140 C°

Resistente UV, senza siliconi,
Rostfrei, senza alogeni

Avvitare,Ad innesto con KEL-SNAP

| listelli passacavo KEL-FA offrono un sistema compatto per il passaggio dei cavi
intestati, guaine e tubi pneumatici in abbinamento ai gommini passacavo KT. Dopo
aver inserito nel telaio i gommini della serie KT necessari, & sufficiente appoggiare
il coperchio e azionare le due leve di bloccaggio premendole verso la parte
inferiore. La costruzione a prova di torsione del KEL-FA consente un montaggio
semplice ed intuitivo.

| listelli passacavo KEL-FA richiedono le medesime aperture utilizate per i
connettori industriali a 10, 16 e 24 poli. Pud essere scelta una apertura da 36 o da
46 mm a seconda dei cavi da alloggiare. Questa flessibilita € molto utile nel caso
dei cavi intestati. | listelli passacavo KEL-FA possono essere fissati tramite viti
oppure a scatto utilizzando il supporto KEL-SNAP.

Vantaggi e benefici

Schnelle Montage ohne Werkzeug
Zugentlastung gemaf DIN EN 62444 (mit KT Einfach-Kabeltiillen)
Extrem hohe Packungsdichte durch Mehrfachtlllen

Hohe Flexibilitat durch Einsatz der Mehrbereichstiillen sowie des IMAS-
CONNECT™ Systems

Garantieerhalt konfektionierter Leitungen
Nachristungen, Servicearbeiten schnell durchfiihrbar

GroBe Variabilitat

Integrierte Dichtung

Tipi di prodotto

KEL-FA 24|10

KEL-FA 24|4

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

55241
4251269324796
10

40

15 mm

147 mm

62 mm

55244
4251269324819
10

6

35 mm

147 mm

62 mm

Altezza 22 mm
Altezza di montaggio 22 mm
Apertura 112 x 36 mm
Numero di fori per viti 4

Diam. dei fori per viti 6 mm

Adatto per gommini

10 x KT piccolo

Altezza 22 mm
Altezza di montaggio 22 mm
Apertura 112 x 36 mm
Numero di fori per viti 4

Diam. dei fori per viti 6 mm

Adatto per gommini 2 x KT piccolo

2 x KT grande


https://www.icotek.com/it/prodotti/gommini-passacavo
https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel-snap

KEL-FA 24(7

KEL-FA 16(8

KEL-FA 16|5

KEL-FA 16]2

KEL-FA 10|6

KEL-FA 103

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

Codice

EAN

Pz

Per il numero di cavi
Max. diametro del cavo
Lunghezza

Larghezza

55247
4251269324802
10

25

35 mm

147 mm

62 mm

55168
4251269324826
10

32

15 mm

120 mm

62 mm

55165
4251269324833
10

17

35 mm

120 mm

62 mm

55162
4251269324840
10

2

35 mm

120 mm

62 mm

55216
4251269324857
10

24

15 mm

100 mm

62 mm

55212
4251269324864
10

9

35 mm

100 mm

62 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti

Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti

Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti

Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti

Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti

Adatto per gommini

Altezza

Altezza di montaggio
Apertura

Numero di fori per viti
Diam. dei fori per viti

Adatto per gommini

22 mm

22 mm

112 x 36 mm
4

6 mm

6 x KT piccolo
1 x KT grande

22 mm

22 mm

86 x 36 mm

4

6 mm

8 x KT piccolo

22 mm

22 mm

86 x 36 mm

4

6 mm

4 x KT piccolo
1 x KT grande

22 mm

22 mm

86 x 36 mm

4

6 mm

2 x KT grande

22 mm

22 mm

65 x 36 mm

4

6 mm

6 x KT piccolo

22 mm

22 mm

65 x 36 mm

4

6 mm

2 x KT piccolo
1 x KT grande
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